
           

            SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TTYT HUYỆN MANG YANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Mang Yang, ngày 12 tháng12 năm 2023 

YÊU CẦU BÁO GIÁ 

Dịch vụ tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu Mua sắm 

vật tư y tế tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, dụng cụ của TTYT huyện 

Mang Yang năm 2023 

Kính gửi : ......................................................................................................... 

          Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Mang Yang có nhu cầu mua sắm Vật tư y tế tiêu 

hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, dụng cụ của TTYT huyện Mang Yang năm 2023" 

           Thời gian thực hiện dự kiến: Quý IV/2023 đến Quý I/2024.    .     

Trung tâm Y tế Mang Yang kính mời Quý Công ty tham gia chào giá Dịch vụ tư 

vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu, với các nội dung cụ thể như 

sau: 

1. Thông tin gói thầu: 

           1. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư y tế tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, 

dụng cụ của TTYT huyện Mang Yang năm 2023. tại Trung tâm Y tế huyện Mang Yang, 

tỉnh Gia Lai. 

Giá gói thầu: 3.689.926.231VNĐ 

Bằng chữ (Ba tỷ sáu trăm tám mươi chín triệu chín trăm hai mươi sáu ngàn hai 

trăm ba mươi mốt đồng) 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước (Qua mạng) 

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ 

Chi tiết nội dung : Mua sắm vật tư y tế tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, 

dụng cụ của TTYT huyện Mang Yang năm 2023. của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang. 

2. Nội dung yêu cầu báo giá: 

Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu cho 

gói thầu Mua sắm vật tư y tế tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, dụng cụ của 

TTYT huyện Mang Yang năm 2023. của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang. 

Hồ sơ cung cấp yêu cầu: 

Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện; 

Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày chào giá; 

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; 

Hồ sơ năng lực; 



Thời gian thực hiện: Theo Quy định Luật Đấu thầu 43 và Nghị định 63. 

 

3.  Thông tin của đơn vị, địa điểm và thời gian nhận hồ sơ: 

3.1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mang Yang. 

   Địa chỉ Website: ttyt.mangyang@gialai.gov.vn 

3.2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

Họ tên: Nguyễn Thị Bông 

Chức vụ: Phòng Tổ chức - hành chính. 

Số điện thoại: 0977551415 

Địa chỉ email: ttytmangyang01@gmail.com  

3.3. Cách thức tiếp nhận báo giá:  

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính - Trung tâm Y tế huyện 

Mang Yang - Đường Tuệ Tĩnh- Thị Trấn Kon Dỡng - huyện Mang Yang - tỉnh Gia Lai. 

 - Nhận qua email:  ttytmangyang01@gmail.com  

- Nhận qua Fax:…[ghi cụ thể số Fax tiếp nhận báo giá]. 

3.4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 12 tháng 12 năm 2023 đến trước 16h 

ngày 18 tháng 12 năm 2023  

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang kính mời các đơn vị nhà thầu tham gia chào giá 

Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu “ Mua sắm vật tư y tế 

tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm, dụng cụ của TTYT huyện Mang Yang 

năm 2023" 

Trân trọng kính mời./. 

                                                     TRUNG TÂM Y TẾ MANG YANG 

                                                                                   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                                                                                    Bùi Văn Sơn 

 

 

 

mailto:ttyt.mangyang@gialai.gov.vn
mailto:ttytmangyang01@gmail.com

		2023-12-12T10:29:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-12T10:29:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




